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% MINISTERSTWO L, WOIEWODZTWO Unia Europejska
ROZWOJU KUJAWSKO-POMORSKIE Fundusz Spéjnosci

Gminy Gniewkowo

Wyznaczenie obszaru do rewitalizacji i zdiagnozowanie jego probleméw

Informacje o zgtaszajgcym:

Imie i nazwisko

Nazwa organizacji

Adres do korespondencji

E-mail

Telefon kontaktowy

1. Czy Pana/Pani zdaniem przedstawiony Zatgcznik Diagnoza obszaréw zdegradowanych i
przeznaczonych do rewitalizacji zawiera trafne wnioski?

a) Tak

b) Nie
(DIACZEEO?) vttt ettt ettt ettt et ettt ettt ettt aeseas

¢) Trudno powiedzieé

2. Czy Pana/Pani zdaniem w analizowanym dokumencie zidentyfikowano wtasciwe obszary
problemowe?

a) Tak

D) NIE (DIACZEEOTP) ettt ettt ettt ettt et et e ettt eseas

¢) Trudno powiedzieé

3. Czy Pana/Pani zdaniem przedstawione w dokumencie obszary rewitalizacji zostaty
prawidtowo okreslone?

a) Tak

o) I NITSR (D] Ter4=T={c X3 RO

¢) Trudno powiedzie¢
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4. Czy zdiagnozowane w dokumencie problemy zostaty sformutowane odpowiednio do
wyznaczonych obszaréw rewitalizacji?

a) Tak

D) NP8 (DIACZEEO?P) vttt ettt ettt ettt ettt sttt et er e

¢) Trudno powiedzieé

Zgtaszane uwagi do dokumentu:

Czes¢ dokumentu, do ktorej
odnosi sie uwaga (numer Tres¢ uwagi (propozycja
L.p. Uzasadnienie uwagi
strony dokumentu, czesc¢ lub zmian)
obszar)
1.
2.
3.
4,
5.
6.
7.
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Czes¢ dokumentu, do ktorej
odnosi sie uwaga (humer Tres¢ uwagi (propozycja
L.p. Uzasadnienie uwagi
strony dokumentu, czes¢ lub zmian)
obszar)
8.
9.
10.

Wyrazam zgode na przetwarzanie moich danych osobowych przez Urzqd Miejski w Gniewkowie, z siedzibq przy
ul. 17 Stycznia 11, 88-140 Gniewkowo, dla potrzeb niezbednych do przeprowadzenia procedury konsultacji
spotecznych oraz analizy wynikdéw tych badan, zgodnie z ustawq z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych

osobowych (Dz. U. Nr 133, poz. 883).



